（https://www.thearmstradetreaty.org/conference-documents-CSP11）上公开。对于第六届缔约国

会议设立的《武器贸易条约》转用信息交流论坛（DIEF）的第六次会议，秘书处根据该论坛职权

范围第 9 条，于 2025 年 7 月 3 日向所有缔约国和签署国发出了邀请。根据转用信息交流论坛职权

范围第 10 条，会议的议程草案于 2025 年 7 月 24 日分发给各缔约国和签署国。 

8. 截至 2025 年 8 月 25 日会议开幕当日，条约共有一百一十六（116）个缔约国。同时，条

约有二十六（26）个签署国尚未交存其批准、接受或核准文书。2019 年 7 月 18 日，其中一个签

署国——美利坚合众国——通知以保存人身份行事的联合国秘书长，其无意成为条约的缔约国。 

II. 会议组织  

9. 条约秘书处为会议做了安排并提供了必要的服务，包括编写本报告。 

10. 会议于 2025 年 8 月 25 日至 29 日在瑞士日内瓦举行，有 116 个国家、一些国际和区域组

织以及民间社会和产业界代表参加。 

11. 九十四（94）个缔约国根据议事规则第 1 条参加了会议的工作：阿尔巴尼亚、阿根廷、澳